



## Verksamhetsområdet kommunal utveckling

### Felsorterat avfall

Teknikavdelningen har den senaste tiden sett en ökning av felsorterat avfall i våra miljövagnar och återvinningsstationer, vi behöver er hjälp för att få till en förbättring!

### Var smart genom att sortera rätt, det gynnar både miljön och i slutändan även din plånbok

För att återvinningsbart material inte ska gå förlorat till förbränning på grund av felsortering, så har personalen fått sortera om avfallet som samlas in i miljövagnarna och vid återvinningsstationerna. Detta är både tidskrävande och kostsamt, den typen av kostnader gör att våra avgifter för avfallshanteringen måste ökas. Genom att du sorterar ditt avfall rätt kan det tas omhand på ett säkert sätt och stor del kan återvinnas. På så sätt skyddas vår miljö och vi spar på jordens resurser.

### Alla har en skyldighet att följa kommunens avfallsregler

Det är aldrig tillåtet att slänga osorterade hushållssopor i miljövagnen eller en återvinningsstation, hjälp varandra att göra rätt! Det gäller oavsett om vi bor i flerbostadshus, småhus eller fritidshus. Norsjö kommun hoppas självklart att både återvinningsstationer och miljövagnarna ska kunna få fortsätta rulla på och uppmanar därför er som nyttjar dessa hjälpa till så att felsorteringen omgående minskar, sprid gärna kunskapen vidare till grannar och andra besökare.

### Vad får jag kasta?

Endast utsorterade förpackningar och tidningar får slängas i miljövagnarna och vid återvinningsstationerna. Som förpackning räknas allt material som används för att omsluta, skydda eller presentera en vara tills det att den används eller är förbrukad. Sortera utifrån förpackningsmaterialet: glas (färgat och ofärgat), plast, metall och papper. Om en förpackning består av flera material som inte går att separera sorteras den efter det material som den består mest av. Korkar, lock och andra delar som är lätta att ta av sorteras för sig.

### Matavfall

Planeringen inför matavfallsinsamlingen i Norsjö kommun pågår för fullt

Snart börjar vi med matavfallsinsamling i Norsjö kommun. Det ser vi framemot! Vi har även uppmärksammat att många av våra medborgare under en tid efterfrågat införandet av matavfall, vilket vi såklart tycker är väldigt roligt. Planeringen av införandet är såklart i full gång.

Regeringen har beslutat att samtliga kommuner i Sverige ska införa ett system för att samla in matavfall senast under 2023. I Norsjö kommun kommer detta innebära bland annat att vi redan under 2022 börjar rulla med nya sopbilar på vägarna och placerar ut nya sopkärl.

Enligt en undersökning som Naturvårdsverket tagit fram så slängde svensken ca 69 kg matavfall per person under året 2018. När vi sorterar ut vårt matavfall blir det en stor miljövinna, då detta återvinns till både biogas och biogödsel. Biogas kan man bland annat köra bil och buss på och via biogödsel återförs näring till jordbruksmark, där ny mat odlas.

Framöver kommer det komma mer detaljerad information om vad införandet av matavfallsinsamling kommer innebära för dig som medborgare i Norsjö kommun. Information kommer skickas ut i kommunbladet, men du hittar alltid den senaste informationen på kommunens hemsida: [norsjo.se/matavfall](https://norsjo.se/matavfall)

## Framtidsmessa

### Save the date!

Bastuträsk 8 juni 2022

Planering pågår för en framtidsmessa på Folkets hus i Bastuträsk den 8 juni.

På mässan kommer det att finnas information om inflyttargruppens arbete i Bastuträsk och om andra satsningar som är på gång i Bastuträsk. Håll utkik efter kommande information.

## Valet 2022

### Vi söker dig som vill arbeta som röstmottagare!

Söndagen den 11 september 2022 är det ordinarie val i Sverige till Riksdag, kommun och region. I samband med valdagen behöver vi personer som vill arbeta i vallokal.

Vi söker dig som tycker om att arbeta där det händer många saker samtidigt, som trivs med att träffa människor, vill värna om demokratin och förstår vikten av att valet går rätt till. Du behöver kunna överblicka vad som behöver göras och hjälper gärna till tillsammans med de andra röstmottagarna i vallokalen.

I varje vallokal kommer det att finnas en blandning mellan nya och erfarna röstmottagare. Många som jobbar i vallokal tycker att det är en rolig erfarenhet och återkommer vid varje val.

### I uppdraget som röstmottagare ingår bland annat att:

- se till att det är god ordning i vallokalen,
- ta emot röster och lägga dem i urnan,
- markera i röstlängden vilka som röstat,
- hjälpa de väljare som ber om det, till exempel genom att informera om hur de gör för att rösta,
- räkna röster efter att vallokalen har stängt.

Alla röstmottagare kommer att få utbildning innan uppdraget börjar. Arbetet kräver ett hjälpsamt och vänligt sätt och ställer höga krav på noggrannhet. Vi söker även dig som vill arbeta under förtidsröstningen. Förtidsröstningen börjar 18 dagar innan valdagen, onsdag den 24 augusti 2022.

För att klara uppdraget behöver du förstå/prata bra svenska men du behöver inte vara svensk medborgare för att arbeta i vallokal. Vi vill gärna ha sökande med kunskaper i andra språk utöver svenska och engelska.

Den som är aktiv politiker och finns med på valsedlarna ska inte arbeta i vallokal.

### Frågor, kontakta:

Ingela Lidström  
Nämndsekreterare  
Tfn. 0918-141 16  
E-post: [ingela.lidstrom@norsjo.se](mailto:ingela.lidstrom@norsjo.se)

## Biblioteket våren 2022

**Världsbokdagen den 23 april** firas på Norsjö bibliotek med ett litteraturquiz utomhus den 25 -30 april. Hämta karta och svarstalong utanför biblioteket, bredvid bokinkastet eller kom in och hämta. Gå promenaden och svara på frågorna i bibliotekets litteraturquiz. Lämna talongen i vår brevlåda eller inne på biblioteket. Chans att vinna fina priser.

**Ons 27 april kl. 18:00**

**Författarbesök av Carina Linder som skrivit boken Sparka bollen till månen.** Med sig har hon personen som hon formade berättelsen kring. Berättelsen är en verklighetsskildring om att leva i limbo i Sverige idag.

Samarr: Vuxenskolan som bjuder på fika, varmt välkommen!

Plats: Norsjö bibliotek

**Onsdag 11 maj kl. 18:00**

**Författarbesök Björn Forsberg** Forskare, författare och folkbildare. I boken Fartrusiga skriver han om en gränslöst massmobil tid och om vår fossilfria morgondag.

Samarr: Abf som bjuder på fika, varmt välkommen!

Plats: Norsjö bibliotek

**Tisdag 17 maj**

**Internationella dagen mot homo-, bi-, och transfoxi IDAHOT.** Syftet med dagen är att lyfta medvetenheten om hur viktigt det är att homosexuella, bisexuella och transpersoner inte utsätts för diskriminering. Under dagen finns biblioteket ute på samhället och har en el-packcykel fylld med regnbågsböcker och annat intressant.

**Onsdag 18 maj kl. 18:00**

**Heta stolen**

Våra kommunpolitiker debatterar miljö- och hållbarhetsfrågor, samt delar med sig av boktips. Samtalsledare är Evelina Eriksson. Biblioteket bjuder på fika, varmt välkommen!

Plats: Norsjö bibliotek

**Torsdagar 13:00-17:00 drop-in**

**Digitalhjälp på biblioteket**

Är du nybörjare på Internet eller vill du lära dig mer om bibliotekets digitala tjänster?

Vi ger tips och råd samt möjlighet att prova på, exempelvis hur du ....

- lånar, läser och lyssnar till e-böcker och e-ljudböcker
- använder sociala medier, tex facebook och Instagram
- läser digitala tidskrifter och tidningar
- söker, lånar om och beställer böcker på bibliotekets hemsida
- övriga önskemål – om vi bara kan själva så hjälper vi dig!

**Norsjö biblioteks Podcast!**

Varje månad ger personalen boktips och annan läsinpiration! Vill du lyssna, gå in på V8-bibliotekens webbsida: [www.v8biblioteken.se](http://www.v8biblioteken.se), klicka in dig på Norsjö sida och vidare på ”Digitalt från Norsjö bibliotek”. Du kan också hitta den på Spotify eller andra platser där poddar finns.

**Bibliotekens öppettider:**

**Norsjö bibliotek**

Måndag: 08:00 -15:00, 17:00 -19:00

Tisdag: 08:00 -15:00

Onsdag: 08:00 -15:00, 17:00 -19:00

Torsdag: 08:00 -17:00

Fredag: Stängt

**Bastuträsk bibliotek:**

Tisdag: 08:30- 11:30, 17:00-19:00

**Meröppet Norsjö bibliotek:** mån-sön

08:00-21:00 Meröppet = du kan gå in på biblioteket även när det är obemannat, genom att logga in med en ”tagg”.

Kontakta biblioteket för mer information.

**För att hålla dig uppdaterad**

Följ gärna Norsjö bibliotek på Facebook och Instagram

Norsjö bibliotek: Telefon: 0918-14255

E-post: [biblioteket@norsjo.se](mailto:biblioteket@norsjo.se)

Med reservation för eventuella förändringar.

## Bygdemedel

### Snart dags att söka bygdemedel!

Under perioden 15 maj – 30 september kan föreningar inom Norsjö kommun ansöka om bygdemedel. Länsstyrelsen Västerbotten erbjuder alla som tänkt söka bygdemedel en digital utbildningsträff med genomgång av e-tjänsten Min Ansökan.

**HUR:** Digitalt via Teams. Länk till anmälda skickas ut 13 maj

**KOSTNAD:** Gratis

**SISTA ANMÄLNINGS DAG:** 12 maj

Länk till kalenderinbjudan finns här:

[norsjo.se/bygdemedel](http://norsjo.se/bygdemedel)

**Har du frågor, kontakta**

Ingrid Ejderud Nygren, gärna via e-post [ingrid.ejderudnygren@norsjo.se](mailto:ingrid.ejderudnygren@norsjo.se)

Information om bygdemedel hittar du på: [norsjo.se/bygdemedel](http://norsjo.se/bygdemedel)

## Knut'n

Knut'n är en arbetsplats som erbjuder rehabilitering/utredning samt daglig sysselsättning för personer som behöver det för att komma igång, att få känna sig delaktiga i ett sammanhang är lite av vår ledstjärna. Målet är individen i fokus och att skapa de bästa förutsättningarna för att komma vidare till arbete, studier samt egen försörjning och ett gott liv.

**Klädknut'n**

Vi får många frågor om kläder till flyktingar från Ukraina. Det finns inget behov av det just nu, skulle däremot behovet uppstå så kommer vi att lägga ut detta på våra sociala medier samt kommunens hemsida. Och det som inte behövs till evakueringsboendena går till försäljning på Knut'n. Vi plockar även från våra hyllor för att fylla på av det vi har så det är bra med påfyllning.

Under veckorna 26-30 så tar vi inte emot kläder, däremot textilier i form av gardiner, tyger, garnnystan, med mera går bra.

Nu hänger vi ut vårkläder efter vår rea på vinterkläder, nya gardiner är också uthängda samt mycket mer.

**Återbruk**

Vi efterfrågar gamla elkablar, resårnadrassar, i dessa så finns det både metall och trä som vi återbrukar och ibland säljer ifall dessa är i gott skick. Vi efterfrågar fortfarande gamla tvättmaskiner.

Vi tar givetvis emot möbler av alla slag och det vi inte säljer tar vi isär för att minska sopberget/kostnader för att frakta bort. Återbruket med att bygga saker är ett jättebra jobb till våra medarbetare, där kreativiteten, självkänslan och måendet får en boost.

**Hundlatriner**

För att spara in en massa onödig bilkörning så ställer vi på prov ut en grön soptunna vid Norsjö folkets hus ”Medan” där man får slänga sina hundbajspåsar. Vi har även satt upp 2 extra latrintunnor till efter Storgatan där behovet har varit stort.

**Välkomna in**

Till våra fina lokaler hälsar personal och medarbetare.

Oss hittar ni på Industrivägen 1 i Norsjö  
Tfn: 070-305 11 42 eller 072-516 45 89

Instagram:

[@knutnsecondhand](https://www.instagram.com/knutnsecondhand)

Facebook:

[knutnsecondhand](https://www.facebook.com/knutnsecondhand)

**knut'n  
secondhand**

## Information om bredband

### Vi kan stolt presentera nya tjänsteleverantörer i vårt fibernät:

VK media, Kalejdo, Bahnhof, Bredband2, Arkaden, 84Grams, Norsjö Bredband, Norrlands bredband. All information om detta hittar du på [norsjo.se/bredband](https://norsjo.se/bredband)

Under barmarkssäsongen 2022 kommer det byggas på många platser i kommunen och flera projekt pågår samtidigt. Bland annat färdigställs ett nytt ortssammanbindande nät mellan Norsjö-Bastuträsk och Bastuträsk-Rengård.

I dagsläget kommer inga kundanslutningar att göras längs dessa sträckor, däremot görs vissa förberedelser för framtida områden. Om du bor i någon närliggande by där fibernätet passerar läs mer på hemsidan vad ni har för möjligheter att tillsammans ansluta era fastigheter.

### Pågående bredbandsutbyggnad

Slutförande av statligt finansierade projekt, dessa är Ulriksdal, Lidbränna, Gissträsk, Rålund, Svanheden, Bastuträsk by, Torpet samt Reningsverksvägen/Bolidsgatan i Bastuträsk. Mer information till berörda byar skickas ut per post.

### Uppgradering och utbyggnad av stadsnätet i Bastuträsk

I Bastuträsk kommer det befintliga bredbandet bytas ut mot ett nytt med bättre

kapacitet. Dessutom kommer utbyggnad göras i samhället för att möjliggöra för alla att få bredbandsanslutning. Detta arbete sker under sommaren.

### Efteranslutning bredband

Norsjö kommun har som policy att erbjuda efteranslutning till stadsnätets fiberinfrastruktur förutsatt att fastigheten ligger inom ett befintligt fiberutbyggt område.

Är du intresserad av efteranslutning? Läs på hemsidan vilka alternativ som finns. Skicka din intresseanmälan via [minasidor.norsjo.se/fiber](https://minasidor.norsjo.se/fiber) senast 15 maj för möjlig inkoppling i år.

### Felanmälan bredband

**Norsjö stadsnät har inga egna avtalade slutkunder och har därmed ingen teknisk support. Den leverantör som ni tecknat er internettjänst med är den som ni ska göra felanmälan hos. Du kan inte ringa till Norsjö kommun och felanmäla ditt problem.**

Mer information hittar du på hemsidan [www.norsjo.se/bredband](https://www.norsjo.se/bredband)

**Har du frågor angående bredband, kontakta bredbandssamordnare Linda Lidén**

Telefon: 0918-140 25  
E-postadress: [bredband@norsjo.se](mailto:bredband@norsjo.se)

## Energirådgivning

Förändringar i Energimyndighetens bedömning kan ske snabbt, då händelseutvecklingen är fortsatt osäker. Bedömningen i nuläget är att risken för brist eller omfattande försörjningsstörningar i leveranser av el och drivmedel i Sverige är låg som en konsekvens av Rysslands krig mot Ukraina. Däremot bedömer Energimyndigheten att det finns en ökad risk för försörjningstörningar på gasmarknaden. På tre till fyra månaders sikt bedöms energipriserna vara fortsatt höga. Samtidigt minskar energibehovet något i vissa sektorer med anledning av varmare väderlek. Energimyndigheten bedömer fortsatt att den mest påtagliga problematiken kommer vara lagerfyllnaden av naturgas för värmesäsongen 2022/2023.

*Energimyndigheten.se (2022-04-08)*

Jamal Mouneimne  
Energi- och klimatrådgivare  
Lycksele kommun  
Tel 0950-164 61  
[jamal.moneime@lycksele.se](mailto:jamal.moneime@lycksele.se)

## Annonser

## Annonser

### ABF mitt i Lappland

**Onsdag 11 maj kl. 18.00 på Norsjö bibliotek.** Besök av forskaren och författaren Björn Forsberg som berättar utifrån sin bok "Fartrusiga". Ingen entré, vi bjuder på fika! Samarr: Norsjö bibliotek och ABF mitt i Lappland

**Mötesplatsen i Norsjö,** onsdagar kl. 13.00-15.00 på ABF. Kom som du är, kravlös samvaro. För dig mellan 18-65 år. Vi bjuder på fika. Har du frågor kontakta Magnus Borgeryd tel: 073-820 42 30

**Du som är, eller vill bli cirkelledare** hos ABF, se hit! Vi erbjuder er en kostnadsfri utbildning i Skellefteå, lördag 28 maj. Anmäl dig till oss om det låter intressant!

**ABF söker dig!** Vi strävar ständigt efter att utveckla och bredda vårt utbud av studiecirklar. Vi erbjuder dig cirkelledarutbildning, en pedagogisk utbildning där du får de kunskaper och det stöd du behöver.

**Kamratcirklar!** Vänner, arbetskamrater eller personer med ett gemensamt intresse, starta en studiecirkel.

**ABF är återförsäljare av batterier till hörapparater,** nr. 13 och 312.

**Vi har påbörjat planeringen av ABF-dagen** Lördag den 27 augusti! Tanken är att det ska bli en familjedag med massor av aktiviteter i och utanför ABF-huset. Vill du eller din förening vara med och fira dagen med oss är ni varmt välkomna att höra av er.

#### Kontakt:

ABF mitt i Lappland  
Storgatan 49, Norsjö  
Tfn: 0918-107 55  
E-post: [info.norsjo.185@abf.se](mailto:info.norsjo.185@abf.se)  
In och följ oss på Facebook för aktuella nyheter



### Norsjö Hälsocentral informerar:

Nu har vi drop-in för Vaccination mot Covid-19 varje onsdag mellan kl. 13.15-16.00.

På grund av pandemin ligger vi efter med våra väntelistor men vi jobbar på detta så vi hoppas ni har överseende.

Kom ihåg att se över era läkemedel i tid nu när vi närmar oss sommaren om ni behöver förnya era recept. När ni lämnar in eran receptbegäran har läkaren 10 dagar på sig att utföra detta, har ni helt slut och behöver akuta recept före detta kostar det 200kr.

Följ oss gärna på Instagram och Facebook (sök på Norsjö Hälsocentral).

Med vänlig hälsning Personalen  
Norsjö Hälsocentral

 region  
västerbotten

 primärvården  
västerbotten



Riksteatern ger

**BOLANDERS SKOR** Komedi/fars

Måndag 2 maj 19.00

Folkets Hus Bastuträsk

Vad är det egentligen som sker i den lilla skobutiken, vad är det för konstig odör från lagret – och vad är den hemliga ingrediensen i kardemummabullarna? Se Anna-Lena Hemström och Ing-Marie Carlsson i en hämndtrevlig komedi med sång.

**Entré inkl. fika:** 250:-

Ungdom: 125:-

Scenpass-rabatt: 50:-

Spellängd 2 tim. inkl. paus

**Köp biljetter på** [www.riksteatern.se/](http://www.riksteatern.se/)

Norsjö OK/Q8 tel. 0918-77 20 90

Biljettkassan öppnar kl. 18.00

**Gratis buss** från Norsjö Resecentra 18.00 Anmäl Dig om Du vill åka med! Ring eller skicka sms till Gunilla Holm 073-80 32 892, Ulla-Britt Andersson 070- 31 94 660

**Välkommen!**

Arr. Norsjö musik o teater. Samarr: ABF mitt i Lappland, Folkets hus Bastuträsk.

## Trädgårdsmarknad

**på Norsjö hembygdsområde, torsdag 9 juni 2022, kl 18.00**

**Amatörödlare!**

- Kom och sälj ditt överskott av plantor, av alla de slag.

**Hobbyhantverkare!**

- Kom och sälj saker med trädgårdsanknytning.

Bord finns att hyra, 50 kr/bord, du kan dela bord med flera. Gratis för medlemmar i Norsjö Trädgårdssällskap. Du som försäljare bör vara på plats senast kl 17.00.

**Anmäl dig** senast tisdag 7 juni till Tommy tel. 070-314 85 13

Fikaförsäljning i Häléns Kafé

**Välkommen!**

Styrelsen för Norsjö Trädgårdssällskap

Blodbussen kommer till Norsjö

**Tisdag 10/5 mellan 13:00-16:30 och 17:00-18:30.**

Tänk på att komma utan förkylningssymtom, hålla avstånd och ha rena händer. Glöm ej legitimation.

## Aktuellt på Vuxenskolan:

Vi har lediga lokaler i vårt hus på Storgatan 50 på övervåningen så vi söker nu nya företags-hyresgäster. Kontakta oss för mer information

**Övrig information:**

Vill du bli Cirkelledare i ett ämne som du brinner för? Vi söker dig som vill utveckla, lära ut, dela ett intresse du har tillsammans med andra. Vi söker även dig som vill lära sig något nytt inom ett ämne/område och vill tipsa oss om att starta upp inom det. Kontakta oss för en dialog.

**Våra öppettider**

Måndag-fredag kl. 8:00-16:00

Besökstider bokas på telefon

Tele: 0918-108 96

E-post: norsjo@sv.se



Studieförbundet  
Vuxenskolan

Studieförbundet  
Vuxenskolan, Storgatan  
50 i Norsjö

Välkomna!  
Med vänliga hälsningar  
Eva och Elisabeth

## Hjälpande Händer Norsjö

Arbetsgruppen samlat ihop minnen från åren 2001-2018 i ett häfte. Häftet kostar 40 kr och finns till salu på på Världens Barn. Pengarna går oavkortat till Världens Barns verksamhet.

**Från häftet:**

I starten var Hjälpande Händer 5-6 kvinnor som funderade på hur de skulle lägga upp arbetet. De skrev informationsblad till Norsjö mer omnejd. "Vartefter budskapet spreds, så ökade antalet deltagare. Vi kokade kaffe till fikapausen i arbetet att sortera."

## Shoppinglördag

**30 april kl 10-14 i Norsjö**

Kolla in butikernas vårsortiment, delta i tävlingar med chans att vinna priser, kringaktiviteter anordnas under dagen.

Läs mer på [handelsplatsnorsjo.se](http://handelsplatsnorsjo.se)

Stort TACK till alla som handlar lokalt och gynnar bygden!



## SPF SENIORERNA NORSJÖ

**29 april 18.00-20.00**

Musik-kväll på Fiket

Underhållning: VI FYRA

**SENIORLUNCH på STAY** första fredag varje månad kl 12.00

**BOWLING** varje onsdag kl 10.00-12.00

**17 maj 13.00 Månadsmöte**

i Pingstkyrkan. PATRICIA COWERN ISRAELSSON visar bilder och berättar. Tre veckors segelbåt runt Svalbard. Allsång med Arianne, fika.

**Motionstävlingen fortsätter** hämta och lämna talong på i röda lådan på Vuxenskolas bro. Dragning varje månad.

**14 juni SOMMARFEST**

Är ni intresserade av RESOR gå in på vår hemsida. Där finns både kortare och längre resor ni kan boka.

**VÄLKOMNA på våra arrangemang!**

## Bastuträsk

**2 maj Teater** i Folkets Hus "Bolanders skor"

**21 maj Upptäck och Upplev Bastuträsk.** Öppet hus

**6 juni Nationaldagen** firas vid järnvägsstationen.

**12 juni England i ljuset "Afternoon tea"**

**18 juni Upptäck och Upplev Bastuträsk**

**9-10 juli Hembygdens helg** med olika arrangemang

**10 juli Afghanistan i ljuset "Drakflygning"**

**23 juli Final för Upptäck och Upplev Bastuträsk.** Öppet Hus



**Se detaljtider;**

anslagstavlan,  
bastutrask.se,  
Facebook Bastuträsk  
Välkomna önskar  
Bastuträsk Samhällsråd

**Norsjö StreetBears**

**BIL-, MC- & EPA- TRÄFF**

*Lördag 18 juni i Norsjö*

**Utställning** på hembygdsområdet kl. 10:00-15:00. Gratis inträde.

*Försäljning:* Fika, hamburgare, lotteri

*Prisutdelning:* Juryns pris till Bil, Mc och Epa. People choice-pris

*Liveband:* The Boobettes

Sjunger musik från 50- och 60-talet.

Mer info på [www.streetbears.se](http://www.streetbears.se)

## Samhällsinformation från din kommun

Norsjö kommun, 935 81 Norsjö Besöksadress: Storgatan 47

Telefon: 0918-140 00 Fax: 0918:141 00

E-post: [info@norsjo.se](mailto:info@norsjo.se) Hemsida: [www.norsjo.se](http://www.norsjo.se)

## Nästa nummer av kommunbladet

**Stoppdatum**

Torsdag 12 maj

Material till [kommunikator@norsjo.se](mailto:kommunikator@norsjo.se)

Tfn. 0918-141 21

**Utdelningsdag**

Måndag 30 maj